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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTOBATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURXVE 
A* Rr.Reshit C o U w  Tel. 0800 9999, Fax. 04 223-5 16, W&.w\vw.hidaa.gov.al 

E zyrtarit qE fillon pune nii 
E tij, bashk&horti-t/s dhe 
dekhhnh dhe kontrollin 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T ~ S  
&" 

njS pga W w ~ s e t  4C. mbwt detyrimia p& deklarim tE i n w a v e  private 
G h $ Z v e  mdhm& t2(5- b& ti5 Zi@riitnr.%M9, datE 10.04.2003 "Per 
e grlsurive, t& d e t p m w  financiare t5 t6 zgjedhume dhe tE disa 

n@un&ve publike ", Ligjit 1x93 67, $at8 Oit.U4AlW "P& paran- e konfliktit interesave nG 
ushthin e funksioneve publike*, me dryshimet e p~~ ne ligjirr nr.9475, datE 9.2.2006 dhe 

' n6 ligiin 1x9529, da@ I 1 .$,2006. 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTRU' LTN E DEKLARA~S SE INTERESAW 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

... . .. 

Data e emerimit nC 
detyre 

I 

Data e dorgzimit ti 
deklarates 

F In61pktom&i e Lnrti! Cii D & W t  dhe KonholIit t& Pamrive dhe -pemnat i 
autorixlur .ngr Autos2M Pi*gS@gj& - Insp&od i P&gjithshi!m i LLDKB&, qe t& verifikm6 

I ni5 tE gjiths subjektet mvat& e. pub- bmnda dhe jasht6 vendit, interbat private dhe 
- de-et marrdam q8 %&&~QJ&! ki@ em& dhe pEr Jlogaei! t h e ,  6 bashk@hortit /a dbe tE 
Sd,j&b ' 

, 



WPUBLIKA E SHQIPERIS@ 
INSPEKTORATI J L A R T ~  J DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURRX 

> .  
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DEIUARMI I JNTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

Te gjitha pasuriE e akumuluara ndEr vite, sipas germes "a, b, c, 9,  d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, t6 ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoeruara nga zyrtari, ose nB bashkEpronesi te tij me bashkEshortiden dhe Emijet ne mosM madfiore. 
N6 rastet kur zyrtari transferon t2 drejtat e zotgrimit aktiv t8 aksianeve ose pjeseve n5 kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka m a d  
efektivisht gjaE vitit per t& cilat behet deklarimi. 

~ h k y  format eshtt i pa~njaftueshem, vazldoni te plotkoni n5- fotokopje tij. 



FWPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRlVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRiJUARA PREJ TYRE 

I Angazhime ne vepdrntari private dhelose publike me qellirn fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qE ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n6 organizata fitimiprurese dhe jo. FltimpruEse, 
sindi kata ose organ izata profesionale, poIitike, shteterore dhe pj eernarrj e nE qdo organizatE tjetir;'te zy itarit, 
bashkeshortitles dhe fkmijgve ne moshe rnadl~are per periudhen nga data 1 janar, deri n& daten c fillimit ti;. 
punis t E  vitit tE deklarimi t; 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose td pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drej tat 
perfithit tC fryteve civile tii pronZsis6, ti! cilat jane realiruar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

detyrEs 

Nese ky format khtE i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje tE ti]. 



REPUBLIKA E SRQIPERXSE 
TNSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet flnanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, dety rim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti; vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fiIIimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortities dhe fernijeve ne mosh& madhore. 
Te dhenat per ema personash ndaj te cileve keni detyritne financiare t6 pasqyrohen ne fletbn nr.6, per 
tE ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 

Pcrshkruani hallcsisht qCllimin e detprin~it iinanciar, shumen totale ni; Shuma e detyrimit financiar qc ka 
leke apo nc valut2, datEn e fillitnit dhc ti: mbarimit tc dctyrirnit mbrrtur c paslilycr, deri nE daten 
(muajilviti), nr. e kontratiis dhe interesin-baze, per kredite bankare fiI1imit K punes. 
shumEn totale (kryesur + interes), kohezgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dke me shk 
kestin mujor. 

Ilmri, Mbicrnri, Ncnshkrimi 
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REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 

INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t E  familjes q6 mbartfn detyrimin pZr deklarim nE bazE tE nenit 22 tf Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 G Ligjit nr.9367, daG 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojnE veqmas nga $do angtar i familjes, 

Shtetasilsja , bashkhhort/e 17 
Ern&, at%, mbierner Rmijg n8 moshg madbore 

e subjektit 
EmGr, atesi, mbiemer, funhion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

NE baze tE pikh 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e LolrtZ t8 Deklrmrirnit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjCs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qs t8 verifikojng 
n t  t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesort private dhe 
detyrimet financiare, qiS ekzistojng ne emrin tim dhe per llogarine time, 

,, j $ f ', . -. 

Dekfamj se te dhl;nat s pas~yrunra pmj meje nB A W  
dokument jan2 tZ verteta dhe nuk kam dskluruar asgje" 
qZ nuk Zshti? e v2HetiJ. 



REPUESLXA E SHQZPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUEUTE E PALUAJTSIIME 
PASURITE E L U A ~ S H M E  

  

ky format tshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij, 
~ij l ; . : .  .?>: . . 
- ,. .+, ' , Y $ , ,  . . . I  , _ / '  ' 




